ПРОТОКОЛ № 1
Заседания наблюдательного совета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы № 27.

Заседание проводится  в соответствии с  планом  работы наблюдательного совета  муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №27

Дата заседания 26.01.2015 года
Место проведения-- МАОУ СОШ № 27(г.Серов, ул.Ленина,185)

ПРИСУТСТВУЮТ: Представитель учредителя:
Кынкурогов М.В.
- заместитель главы администрации Серовского                                     городского округа;
Представитель органов местного самоуправления:
Гребенев А.Н.
- председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом
Представители общественности (3):
Поташный Ю.П.
-     представитель общественности (по согласованию);
Семакова Е.О.
-     представитель Совета школы;
Кононов М.А.
-     начальник плавильного цеха № 2 ОАО «Серовский завод ферросплавов» (по согласованию);
Представители работников (2):
Белялова Т.В.      -    учитель    начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 27 (по согласованию);
Володкович С.П.     -     учитель    русского языка и литературы

                                        Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 27 (по согласованию);
ОТСУТСТВУЕТ: -
(ФИО, наименование должности)
Присутствует  7
человек из 7 человек. Заседание правомочно.
На   заседании   наблюдательного   совета   присутствует:   Адамович И.С., директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней   общеобразовательной   школы   № 27  и главный бухгалтер МАОУ СОШ №27 Артамонова О.В.
ПОВЕСТКА:

1. Отчет о выполнении  плана  финансово-хозяйственной  деятельности за 12  месяцев  2014 года.
2. Утверждение  плана работы наблюдательного совета на 2015 год.
СЛУШАЛИ:
1.1.
Главного бухгалтера Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Артамонову О.В., которая ознакомила присутствующих с отчетом об исполнении  плана  финансово-хозяйственной  деятельности за  12 месяцев  2014  года.
1.2 Директора Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Адамович И.С., которая ознакомила присутствующих с  планом  наблюдательного совета на 2015 год
 ГОЛОСОВАЛИ:

1.1. Утвердить отчет Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной  школы № 27 по исполнению  плана финансово-хозяйственной деятельности за  двенадцать месяцев  2014  года.
«За» -7 чел. 2. «Против» - нет. 3. «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.
1.2.  Утвердить план наблюдательного совета на 2015 год.
«За» - 7 чел. 2. «Против» - нет.   3. «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Решение принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить отчет муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней  общеобразовательной  школы № 27  о выполнении  плана  финансово-хозяйственной  деятельности за двенадцать  месяцев 2014 года.
2. Утвердить план работы наблюдательного совета МАОУ СОШ № 27 на 2015 год.
Секретарь
наблюдательного совета МАОУ СОШ № 27
Володкович С.П.
/

/
ФИО

Председатель
наблюдательного совета МАОУ СОШ № 27
Кынкурогов М.В.
/
ФИО